

한국건설품질연구원

(우)06052 서울특별시 강남구 논현로 134길 11 /전화(02)201-5561 /전송(02)501-6423

문서번호 : 한품업 2024-349호

시행일자 : 2024. 04. 12.

발 음 : 서울시설공단 이사장

참 조 :

선 결			지 시	
접 수	일자 시간		결 재 · 공 람	
	번호			
처 리 과				
담 당 자				

제 목 : 『2023년 노량대교 정밀안전진단 및 실태조사 용역』 준공신고서 제출

- 귀 공단의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 귀 공단과 계약체결(2023. 04. 24)한 『2023년 노량대교 정밀안전진단 및 실태조사 용역』에 대한 준공신고서를 불임과 같이 제출합니다.

불 임 : 1. 준공신고서 1부. 끝.

재단
법인 한국건설품질연구원이사장



준공신고서

1. 용역명 : 2023년 노량대교 정밀안전진단 및 실태조사 용역
2. 계약금액 : 금 오억구천칠백칠십이만삼천원정(₩597,723,000)
3. 준공금액 : 금 오억구천칠백칠십이만삼천원정(₩597,723,000)
4. 계약일자 : 2023년 04월 24일
5. 착수일자 : 2023년 04월 28일
6. 준공기한 : 2024년 04월 14일
7. 준공일자 : 2024년 04월 12일

위와 같이 준공되었기에 준공신고서를 제출합니다.

2024년 04월 12일

(대표자)

주소 : 서울시 강남구 논현로 134길 11

상호 : (재)한국건설품질연구원

대표자 : 김 경 식 (인)



(공동수급자)

주소 : 서울시 성동구 성수이로22길 37

상호 : 탄탄안전(주)

대표자 : 이 강 선 (인)



현장감독공무원 경유	
소속	
직급	
성명	(인)

서울시설공단 이사장 귀하

준공검사원

1. 용역명 : 2023년 노량대교 정밀안전진단 및 실태조사 용역
2. 계약금액 : 금 오역구천칠백칠십이만삼천원정(₩597,723,000)
3. 준공금액 : 금 오역구천칠백칠십이만삼천원정(₩597,723,000)
4. 계약일자 : 2023년 04월 24일
5. 착수일자 : 2023년 04월 28일
6. 준공기한 : 2024년 04월 14일
7. 준공일자 : 2024년 04월 12일

위 건의 도급시행에 있어 용역전반에 걸쳐 과업지시사항, 품질 관리 기준 및 기타 약정대로 어김없이 준공하였음을 확인하오며, 만약 용역 및 검사에 관하여 하자가 발견되는 즉시 재 조치할 것을 서약하고 이에 준공검사원을 제출합니다.

2024년 04월 12일

(대표자)

주소 : 서울시 강남구 논현로 134길 11
상호 : (재)한국건설품질연구원
대표자 : 김 경 식 (인)

(공동수급자)

주소 : 서울시 성동구 성수이로22길 37
상호 : 탄 탄 안전 (주)
대표자 : 이 강 선 (인)

현장감독공무원 경우	
소속	
직급	
성명	①

서울시설공단 이사장 귀하

준공내역서

용역명 : 2023년 노량대교 정밀안전진단 및 실태조사 용역

구분	금액	비고
총용역비	일금오억구천칠백칠십이만삼천원정 (₩597,723,000)	
용역비	공급가액	일금오억사천이백이만구백구원정 (₩542,020,909)
	부가가치세	일금오천사백이십만이천구십일원정 (₩54,202,091)
	자문비	일금일백오십만원정 (₩1,500,000)
	계	일금오억구천칠백칠십이만삼천원정 (₩597,723,000)

(대표사) 주소 : 서울시 강남구 논현로 134길 11

상호 : (재)한국건설품질연구원

대표 : 김 경 식



(공동수급자) 주소 : 서울시 성동구 성수이로22길 37

상호 : 탄탄안전(주)

대표 : 이 강 선



내역서

용역명 : 2023년 노량대교 정밀안전진단 및 실태조사 용역

공종	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 기본대가							154,810,516		267,656,641		422,467,157	
가. 직접인건비							154,810,516				154,810,516	
(1)외업	고급기술자	300	인			240,389	72,116,700				72,116,700	
(2)내업	고급기술자	344	인			240,389	82,693,816				82,693,816	
나. 제경비	직접인건비*110%	1	식					170,291,567	170,291,567		170,291,567	
다. 기술료	(직인+제경비)*20%	1	식					64,561,353	64,561,353		64,561,353	
라. 직접경비									32,803,721		32,803,721	
(1)현장체제비	외업인원	300	인					17,016	5,104,800		5,104,800	
(2)현지보조인부	보통인부	120	인					133,633	16,035,960		16,035,960	
(3)위험수당	직접인건비(외업)의 10%	1	식					7,211,670	7,211,670		7,211,670	
(4)기계기구손료	직접인건비의 3%	1	식					2,322,157	2,322,157		2,322,157	
(5)보고서 등 인쇄비		1	식					561,010	561,010		561,010	
(6)안전관리비	외업인원의 1.85%	1	식					1,568,124	1,568,124		1,568,124	
2. 추가조사비					1,688,400		10,336,727		49,156,584		61,181,711	
가. 재하시험	2개소	1	식	1,688,400	1,688,400	6,730,892	6,730,892	12,778,673	12,778,673		21,197,965	
나. 구조해석	2개소	1	식			3,605,835	3,605,835	5,480,868	5,480,868		9,086,703	
다. 점검용 장비									30,374,743		30,374,743	
(1)고소차	고소작업차 5톤	15	일					584,833	8,772,495		8,772,495	
(2)사인보드 차량	2.5t 덤프트럭	4	일					377,734	1,510,936		1,510,936	
(3)바지선	예인선+바지선	9	일					2,232,368	20,091,312		20,091,312	
라. 교통안전시설		1	식					522,300	522,300		522,300	
3. 추가과업									58,372,041		58,372,041	
(1)유지관리 이력 DB정보 정보갱신	(직인+제경비)*2%	1	식					6,502,041	6,502,041		6,502,041	
(2) GPR조사.분석		1	식					51,870,000	51,870,000		51,870,000	
순용역비					1,688,400		165,147,243		375,185,266		542,020,909	
공급가액											542,020,909	
부가가치세	공급가액의 10%	10	%								54,202,091	
자문비	150,000원/인	10	인					150,000	1,500,000		1,500,000	
총용역비											597,723,000	